
Velkej Vont

Xindl X

Když vostatní jdou do háku, já mám to na háku.
Jen si v klídku žváro dám, když práci předstírám.
Pak nad pracovním obědem vypravujem starý fórky,
připravujem čórky, řešíme, jak všechny vojedem.
Víš ty vůbec, kdo jsem? Já jsem bosem, šéfuju tady,
protože ho mám většího než vy všichni dohromady.

Mám větší fond než vostatní šmejdi a v báni Šváru, vole.
Jsem velkej Vont, ve správní radě šmejdím. 
Vždy shrábnu škváru, vole.
Český luhy jsou malý na mý zásluhy,
já však zvládám tenhle nápor, jsem rozenej kápo.
Mám větší fond než vostatní šmejdi, než všichni tady kolem.

Jsem největší z borečků na tomhle dvorečku,
i když z toho, co jsem hlídat tu měl, zbyl jenom tunel.
Já však úsměv ve tváři mám,
vím, že až tu prázdnou slámu semelem,
projdu tunelem a zamířím vstříc Bahamám.
Co se divíš, vole, byl jsem zvolen, 
národ zaslouží si mě a já zas zasloužím si žít za louží.

Mám větší fond než vostatní šmejdi, a v báni Šváru, vole.
Jsem velkej Vont, ve správní radě šmejdím. 
Vždy shrábnu škváru, vole.
Český luhy jsou malý na mý zásluhy,
já však zvládám tenhle nápor, jsem rozenej kápo.
Mám větší fond než vostatní šmejdi, než všichni tady kolem.

Mám větší fond než vostatní šmejdi a v báni Šváru, vole.
Jsem velkej Vont, ve správní radě šmejdím. 
Vždy shrábnu škváru, vole.
Český luhy jsou malý na moje dluhy,
já však zvládnu tenhle nápor, i jinde budu kápo.
Mám větší fond než vostatní šmejdi, než všichni tady kolem.
Než všichni tady kolem.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

